
Landsmøtedelegater region Sør- Øst i perioden 2023-2025 

Region Sør-Øst har ni delegater i perioden 2023-2025. 

 Følgende ble valgt på årsmøtet i 2023, i prioritert rekkefølge; 

Navn epost mobil Arbeidsplass 
Sissel 
Hovland 

sissel.hovland@hol.kommune.no ; 
sishovl@online.no 

95980919 Fysio-Ergoterapitjenesten og 
Friskliv, Hol kommune 
Geilo 

Håkon 
Sandvik 

hakonsandvik@outlook.com    92481607 Agder Fysikalske Senter, 
Kristiansand, 
Manuellterapeut/Fysioterapeut 

Lars Håvard 
Høgvoll 

lh.hogvoll@gmail.com 92013320 Spesialist Psykomotorisk 
fysioterapi/Spesialist Allmenn 
fysioterapi. Lierklinikken 

Sølvi 
Nicolaisen 

Solvi.nicolaisen@hotmail.no 41 85 39 
68 

Geilomo barnesykehus 
Fysioterapeut 

Martine 
Solberg Olsen 

Martine.Solberg.olsen@tonsberg.kommune.no 91857351 Spesialfysioteraput, enhet for 
helse og forebygging, MFT. 
Tønsberg kommune 

Kristin Snøan kristinsnoan@hotmail.com 95077511 Spesialfysioteraput, Sykehuset 
Telemark (STHF) Skien 

Elin Lervik ellervi@hotmail.com   90035352 Spesialfysioteraput, Sykehuset 
Telemark (STHF) Skien 

Anne 
Cathrine 
Timland 

acatch@icloud.com 
 

90918252  Spesialist i barne- og 
ungdomsfysioterapi Barbu 
Fysikalske institutt.Arendal 

Elisabeth 
Svanåsbakken 

e_svanasbakken@hotmail.com 
 

95118824. Hamar kommune, 
barnefysioterapeut 
Avtalefysioterapeut 
Brumunddal 

Varadelegater valgt i rekkefølge    
Ørjan Østvold oo@vfklinikk.no 90861338 Avtalefysioterapeut 

Vågsbygd fysikalske institutt, 
Kristiansand 

Anette Hjell Anette.hjell@sor-odal.kommune.no 92417811  Sør-Odal kommune, 
spesialfysioterapeut 
Avdelingsleder 

Hilde 
Trandokken 

hilde.trandokken@tonsberg.kommune.no 92817858 Lærings- og 
mestringskoordinator, 
Mestring og forebyggende 
Tønsberg kommune 

Gitte 
Schwencke 

schwencke1975@gmail.com 92295305 Kommunefysioterapeut 
Drammen kommune 
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